
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany określenia rodzaju miejscowości Spórka 

-  z części wsi Worliny na wieś Spórka.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559) i art. 8 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwały nr V/5/2019 Rady 
Gminy Łukta z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Łukta (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 1390) 
- zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące opinii mieszkańców 
miejscowości Spórka w sprawie zmiany określenia rodzaju miejscowości Spórka -  z części wsi Worliny 
na wieś Spórka.

2. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych są osoby pełnoletnie mieszkające na terenie 
miejscowości Spórka.

3. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział.

§ 2. Konsultacje prowadzone będą w terminie od dnia 29 kwietnia 2022 r. do dnia 9 maja 2022 r.

§ 3. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie hybrydowej tj. w formie pisemnej oraz cyfrowej, 
poprzez wypełnieniei podpisanie formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. Formularz konsultacyjny:

a) zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy Łukta;

b) zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej;

c) zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łukta

d) zostanie wysłany pocztą tradycyjną,

e) zostanie opublikowany na platformie przeznaczonej do konsultacji społecznych
www.konsultacie.lukta.com.pl

3. Wypełnione formularze konsultacyjne można złożyć w sekretariacie urzędu w dniach i godzinach 
urzędowania, odesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy (14-105 Łukta, Mazurska 2), odesłać 
w formie skanu pocztą elektroniczną na adres mailowy d.pawelczyk(5) lukta.com.pl lub wypełnić 
formularz na platformie przeznaczonej do konsultacji społecznych www.konsultacie.lukta.com.pl.

4. Składając formularz konsultacyjny należy podać imię, nazwisko i adres zamieszkania.

http://www.konsultacie.lukta.com.pl
http://www.konsultacie.lukta.com.pl


§ 4. Po przeprowadzeniu przez Wójta analizy złożonych formularzy, w terminie nie późniejszym niż 
30 dni kalendarzowych, sporządzony zostanie protokół, który zamieszczony zostanie na stronie 
internetowej Gminy Łukta, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz zostanie wywieszony na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Łukcie.

§ 5 . 1. Realizację zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Terenowej.

2. Przeprowadzenie konsultacji społecznych finansowane jest ze środków budżetu gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT



URZĄD GMINY
ul. Mazurska 2,14-105 Łukta

tel./fax 89 647 50 70 Załącznik do zarządzenia Nr 17/2022
Wójta Gminy Łukta

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

GT.6624.7.2022

OGŁOSZENIE 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany określenia rodzaju miejscowości Spórka 

-  z części wsi Worliny na wieś Spórka.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559) i art. 8 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443)

Wójt Gminy Łukta ogłasza konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Spórka 
w sprawie zmiany określenia rodzaju miejscowości Spórka -  z części wsi Worliny na wieś Spórka.

Konsultacje będą trwać od dnia 29 kwietnia 2022 r. do dnia 9 maja 2022 r.

Formularz konsultacyjny stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 17/2022 Wójta Gminy 
Łukta z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących zmiany określenia rodzaju miejscowości Spórka -  z części wsi Worliny na wieś Spórka
można złożyć w określonym powyżej terminie:

■ na piśmie przy wykorzystaniu druku zamieszczonego: na stronie internetowej Gminy 
Łukta, w Biuletynie Informacji Publicznej, wywieszonego na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Łukcie lub przesłanego pocztą tradycyjną

■ za pomocą platformy przeznaczonej do konsultacji społecznych
www.konsultacie.lukta.com.pl.

Wypełnione formularze konsultacyjne można złożyć w sekretariacie urzędu w dniach 
i godzinach urzędowania, odesłać pocztą tradycyjną na adres UG (14-105 Łukta, Mazurska 2), odesłać 
w formie skanu (jako załącznik) pocztą elektroniczną na adres mailowy d.pawelczyk(5)lukta.com.pl 
lub wypełnić formularz na platformie przeznaczonej do konsultacji społecznych
www.konsultacie.lukta.com.pl.

Łukta, dn. 8 kwietnia 2022 roku
W ÓJT

mgr inż. RoberfMalinowski

http://www.konsultacie.lukta.com.pl
http://www.konsultacie.lukta.com.pl


Załącznik 2 do zarządzenia Nr 17/2022 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

GT.66245.7.2022

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
w sprawie zmiany określenia rodzaju miejscowości Spórka 

-  z części wsi Worliny na wieś Spórka.

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe):
Imię i nazwisko....................................................................
Adres zamieszkania.............................................................

Treść wniosku

Proszę postawić 
znak X 

przy wybranej 
odpowiedzi

Uzasadnienie (dobrowolne)

Jestem za zmianą rodzaju 
urzędowej nazwy miejscowości 

„SPÓRKA -  CZĘŚĆ WSI WORLINY" 
na „SPÓRKA-W IEŚ"

Jestem przeciwko zmianie 
rodzaju urzędowej nazwy miejscowości 

„SPÓRKA -  CZĘŚĆ WSI WORLINY" 
na „SPÓRKA-W IEŚ"

Formularz należy:
- przesłać w wersji elektronicznej na adres: d.pawelczyk(5)lukta.com.pl.
- złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Łukcie,
- przesłać pocztą na adres: 14-105 Łukta, ul. Mazurska 2 z dopiskiem „konsultacje społeczne".

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu konsultacyjnym dla potrzeb 
związanych z opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu__takich danych 
(RODO).

DATA I PODPIS



KLAUZULA INFORMACYJNA, DLA KLIENTÓW URZĘDU GMINY W ŁUKCIE, O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

W związku z zapisami art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO"), Wójt Gminy Łukta informuje o zasadach przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach w tym zakresie.
1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Łukta, ul. Mazurska 2,14-105 Łukta, tel/fax 895475070, mail 
lukta(Slukta.com.pl.
2.Administrator (AD) w trybie art. 37 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD), który w jego imieniu sprawuje 
nadzór nad przetwarzaniem danych osobowych. Dane kontaktowe IOD ul. Mazurska 2,14-105 Łukta tel/fax 896475070 wew.42 , mail
lukta(Slukta. com.pl
3.Administrator danych osobowych - przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów 
lub na podstawie udzielonej zgody.
4. Gmina Łukta przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu realizacji zadań wynikających z przepisów prawa a w szczególności z ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
5.W związku z przetwarzaniem danych Administrator może przekazać/powierzyć Państwa dane innym podmiotom którymi mogą być :
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i 
w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;
b) inne podmioty, które na podstawie stosownych podpisanych umów przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Gmina 
Łukta .
5.Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów w jakich zostały zebrane oraz zgodnie z terminami 
archiwizacji określonymi przez ustawy merytoryczne w tym: ustawę z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego oraz 
ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach i Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych.
7.W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia:
a)prawo dostępu do danych osobowych;
b)prawo do sprostowania danych osobowych;
c)prawo do żądania usunięcia danych (tzw. prawo do bycia zapomnianym);
d)prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych;
e)prawo do przenoszenia danych osobowych;
f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych .
8.W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 
1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie.
9.Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi na niezgodne z RODO przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych przez Gminę Łukta do 
organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych -  Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
10.W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana 
danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny.
11.Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy podstawę przetwarzania danych osobowych stanowi 
przepis prawa lub zawarta między stronami umowa.
12.Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.



URZĄD GMINY
ul. Mazurska 2,14-105 Łukta 

tel./fax 89 647 50 70

Załącznik 3 do zarządzenia Nr 17/2022 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

HARMONOGRAM KONSULTAGI SPOŁECZNYCH 
w sprawie zmiany określenia rodzaju miejscowości Spórka 

-  z części wsi Worliny na wieś Spórka.

Lp. Data/Termin Działanie UWAGI
1 . 8 kwietnia 2022 roku Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji -  

rozpoczęcie procesu konsultacji społecznych z 
mieszkańcami

URZĄD GMINY 
Ref. Gospodarki Terenowej 

z-ca Kierownika 
Dorota Pawełczyk 

14-105 Łukta, Mazurska 2 
Tel. 89 5444 084 

d.oawelczvk(?)lukta.com.pl

2. 8 kwietnia 2022 roku Umieszczenie informacji o konsultacjach 
społecznych na stronie internetowej Gminy 

Łukta, w biuletynie informacji publicznej 
Gminy Łukta, ta tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Łukta

www.biD.lukta.com.ol
www.lukta.com.ol

3. 8 kwietnia 2022 roku Umieszczenie formularza na platformie do 
przeprowadzania konsultacji społecznych

www.konsultacie.lukta.com.ol

4. 21 kwietnia 2022 roku Rozesłanie za pomocą poczty tradycyjnej 
formularzy konsultacyjnych do mieszkańców 

miejscowości Spórka

List polecony ZPO

5. 29 kwietnia 2022 roku -  
9 maja 2022 roku

Przyjmowanie uwag drogą hybrydową tj. w 
formie pisemnej oraz cyfrowej

URZĄD GMINY 
Ref. Gospodarki Terenowej 

z-ca Kierownika 
Dorota Pawełczyk 

14-105 Łukta, Mazurska 2 
Tel. 89 5444 084 

d.oawelczvk(3>lukta.com.pl 
z dopiskiem „konsultacje 

społeczne" 
lub

www.konsultacie.lukta.com.ol

6. 9 maja 2022 roku Zakończenie przyjmowania uwag Uwagi dostarczone po wyznaczonej 
dacie nie będą uwzględnione

7. 13 maja 2022 roku Opracowanie wyników konsultacji 
społecznych w formie protokołu, który 

zamieszczony zostanie na stronie 
internetowej Gminy Łukta, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz zostanie 
wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Łukcie.
8. 16 maja 2022 roku Przekazanie wyników do Rady Gminy Łukta Oczekiwanie na uchwalenie zmiany 

określenia rodzaju miejscowości 
Spórka

-  z części wsi Worliny na wieś 
Spórka.

W ÓJT

mgr inż. Koo€rSviaftnov/ski

http://www.biD.lukta.com.ol
http://www.lukta.com.ol
http://www.konsultacie.lukta.com.ol
http://www.konsultacie.lukta.com.ol

